I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani

)

F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektor Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden
k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi
m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhitlii Alis-Satis Isleml

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

eri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger

H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

DKL-DENiZ PORTFOY BIRINCIi KATILIM SERBEST (DOViz) FON

Haziran-2025

DKL-DENIZ PORTFOY BIRINCI KATILIM SERBEST (DOViZ) FON
DENIZ PORTFOY YONETIMI A.S.
DENiZ PORTFOY YONETIMI A.S.

357.363.168,65
8.859.006,000
06 Ocak 2025

Siresizdir.

40,338969
1.015052
39,527250
1.011895
2,05

0.31

14,74

0,00
0,00
25,42
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
74,58
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,09
12,43

0,00
521.048,770000

0,00
174.394,540000

NI VADEYE NOMINAL  FAIZ . SATIN ic ; BORSA " - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RhAcCl  Jioh KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esn NETTU%EIUS O SEeR  TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)

BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRD150426F 11 USD HAZINE 15/04/26 288  TRD150426F11 0,00 3.000.000,00  100,547400 26/06/25 4,451743 80209458 101,701200 121.250.610,95 91,60 32,90 33,93
XS3072231809 USD HAZINE 02/09/30 1889  XS3072231809 3,49 280.000,00 99,583000 01/07/25 99,953500 11.122.249,74 840 302 3,11

GRUP TOPLAMI 3.280.000,00 132.372.860,69 100,00 35,92 37,04
GRUP TOPLAMI 3.280.000,00 132.372.860,69 100,00 35,92 37,04
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
SESIQSTAT'UM usD 01/07/25 0 4,50 500.000,00 30/05/25 501.972,60 4,500000 19.948.792,70 845 541 5,58
VAKIF KATILIM usD 01/07/25 0 2,50 314.436,81 30/06/25 314.458,35 2,500000 12.496.826,40 5,29 3,39 3,50
BANKASI A.S.
ém@;sﬁg“'\ﬂ usD 04/07/25 3 425 1.510.000,00 02/06/25 1.515.626,30 4,250000 60.211.204,61 2550 16,34 16,85
SESIQSTAT'UM usD 07/07/25 6 475 500.000,00 03/06/25 502.212,33 4,750000 19.942.776,34 845 541 5,58
gfﬁ?;sﬁgl-”\ﬂ usD 07/07/25 6 4,25 500.000,00 03/06/25 501.979,45 4,250000 19.935.160,42 8,44 5,41 5,58
ZIRAAT KATILIM usD 22/07/25 21 4,00 600.000,00 18/06/25 602.235,62 4,000000 23.878.411,09 10,11 6,48 6,68

BANKASI A.S



DKL-DENiZ PORTFOY BIRINCIi KATILIM SERBEST (DOViz) FON

Haziran-2025

R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\jﬁﬂﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%@ ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"F’QNAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
ZIRAAT KATILIM usD 23/07/25 22 4,00 500.000,00 20/06/25 501.808,22 4,000000 19.894.324,36 8,43 5,40 5,57
BANKASIA.S
ZIRAAT KATILIM usD 25/07/25 24 4,00 501.746,58 23/06/25 503.506,13 4,000000 19.957.269,02 845 542 558
BANKASI A.S
ng“érS"\lT“-'M usD 25/07/25 24 4,09 500.000,00 23/06/25 501.792,88 4,090000 19.888.188,78 8,42 5,40 5,57
QESIQSTAT'UM usD 01/08/25 31 4,00 502.622,88 30/06/25 504.385,50 4,000000 19.976.820,70 8,46 5,42 5,59
GRUP TOPLAMI 5.928.806,27 236.129.774,42 100,00 64,08 66,08
GRUP TOPLAMI 5.928.806,27 236.129.774,42 100,00 64,08 66,08
DIGER
Doviz
usD usD FED usD 3.767,14 39,742216 30/06/25 39,740800 149.709,16 0,00 000 0,04
GRUP TOPLAMI 3.767,14 149.709,16 0,00 0,00 0,04
GRUP TOPLAMI 3.767,14 149.709,16 0,00 0,00 0,04
FON PORTFOY DEGERI 368.502.635,11 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 368.502.635,11 103,12 %
B-)HAZIR DEGERLER 202.065,76 0,06 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -11.341.532,22 =317 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 357.363.168,65 100,00 %
V-AY IiCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 83.316,66 0,0233 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.659,88 0,0007 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 2.690,61 0,0008 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 30.899,16 0,0086 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 1.355,00 0,0004 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 448,86 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 1.930,53 0,0005 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 8.332,23 0,0023 %
BiST KYD Ucreti 3.500,59 0,0010 %
135.133,52 0,0377 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay icinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



